20250623 承認一一三年度決算表冊案。 贊成

20250623 討論本公司「公司章程」修訂案。 贊成

20250623 承認一一三年度盈餘分配案。 贊成

9927 泰銘

20250613 113 年度盈餘分配表 贊成

20250613 辦理現金減資案 贊成

20250613 113 年度營業報告書及財務報表 贊成

20250613 修訂「公司章程」案 贊成

9939 宏全

20250529 承認 113 年度盈餘分配案 贊成

20250529 本公司「公司章程」修正案 贊成

20250529 承認 113 年度決算表冊案 贊成

9942 茂順

20250613 一百一十三年度盈餘分配案。 贊成

20250613 修訂本公司「公司章程」部分條文案。 贊成

20250613 本公司董事全面改選案。 贊成

20250613 一百一十三年度營業報告書、個體財務報告及合併財務報告案。 贊成

註：(1)國泰永續高股息(基金之配息來源可能為收益平準金且並無保證收益及配息)為國泰台灣

ESG 永續高股息 ETF 基金(基金之配息來源可能為收益平準金且並無保證收益及配息)之證券簡

稱(證券代碼：00878)；00878 之 ESG 資訊，投資人應於申購前詳閱基金公開說明書或投資人